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W przypadku zainteresowania się naszą ofertą prosimy 
o kontakt z nami:
Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego
ul. Postępu 13 lok. 9
02-676 Warszawa
tel.: 022 82 99 430 , info@pbd.org.pl   

Partnerstwo dla Bezpieczeństwa 
Drogowego – partnerstwo bizne-
su, społeczeństwa obywatelskiego 
i administracji państwowej na rzecz 
konsekwentnego zmniejszania liczby 
ofiar wypadków drogowych w Polsce

Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpie-
czeństwa Drogowego jest organizacją non-
profit , afiliowaną przy Global Road Safety 
Partnership w Genewie, działającą na rzecz 
poprawy bezpieczeństwa na polskich dro-
gach, zmniejszenia liczby ofiar wypadków 
drogowych oraz redukcji strat finansowych 
powstałych w wyniku wypadków. Part-
nerstwo skupia przedstawicieli wszystkich 
trzech sektorów życia publicznego: insty-
tucje publiczne, organizacje pozarządowe 

oraz firmy prywatne. Od swojego powsta-
nia w 2006 roku Partnerstwo dla Bezpie-
czeństwa Drogowego aktywnie organi-
zowało i wspierało różnorodne działania 
mające na celu rozwiązywanie najważniej-
szych problemów związanych z bezpie-
czeństwem na drogach. Wśród działań 
tych znalazły się m.in. kampanie dotyczące 
przestrzegania ograniczeń prędkości oraz 
nie prowadzenia samochodu po spożyciu 
alkoholu. Wśród najważniejszych pro-
gramów Partnerstwa wymienić należy 
projekt „Bezpieczna Flota”, w ramach któ-
rego monitorowany i poprawiany jest stan 
bezpieczeństwa flot formowych. Ważnym 
obszarem działania organizacji jest także 
inicjowanie i prowadzenie debaty publicz-
nej poruszającej najważniejsze zagadnienia 

związane z bezpieczeństwem ruchu drogo-
wego. Dlatego Partnerstwo współpracuje 
z instytucjami administracji rządowej i sa-
morządowej, policją, ekspertami, mediami 
i wszystkimi stronami zainteresowanymi 
daną problematyką. Jesteśmy przekonani, 
że tylko współpraca wszystkich uczestni-
ków ruchu drogowego może mieć realny 
wpływ na poprawę bezpieczeństwa na pol-
skich drogach. Partnerstwo stanowi neu-
tralną platformę wymiany informacji i do-
świadczeń, miejsce dialogu społecznego 
oraz środowisko doskonale sprawdzające 
się w konkretnych działaniach.

Nie krytykujemy lecz dyskutujemy 
i proponujemy najlepsze rozwiąza-
nia. Zapraszamy do nas!

Systemowe rozwiązania edukacyjno-szkoleniowe
Poszukujesz najbardziej efektywnych rozwiązań zmniejszających 
szkodowość i koszty Twojej floty?
Dostarczamy kompleksowe rozwiązania zarządzania ryzykiem 
i szkodowością ,firmom pragnącym:
  poprawić bezpieczeństwo swoich pracowników,
  redukować koszty eksploatacyjne i operacyjne swojej floty.

Przeprowadzamy szkolenia teoretyczne i praktyczne dla 
kierowców na terenie całego kraju.

Wykorzystujemy e-learning aby minimalizować koszty szkoleń.

Szkolimy kierowców m.in. z:
  ryzyka w ruchu drogowym,
  Eco-jazdy,
  techniki jazdy
  pierwszej pomocy
  BHP

Przeprowadzamy kompleksowe audyty flot i ich szkodowości.
Z nami ocenisz poziom bezpieczeństwa swojej floty, a wyniki 
porównasz z innymi firmami przebadanymi wg. tej samej 
metodologii.

Współpraca z nami pozwoli Ci na:
1.  Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa kierowców,
2.  Zmniejszenie zużycia paliwa i kosztów eksploatacji,
3.  Zredukowanie czasu przestoju samochodów,
4.  Świadome wpływanie na redukcję kosztów ubezpieczeń 

i napraw,

Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego

Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego

Działamy wg. zasady: diagnoza, dobór rozwiązań 
i monitoring efektywności prowadzonych działań.

www.pbd.org.pl


